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

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, d  terraço em L, 
3/4 sl 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár sen/, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$ 
220 mil.CV-01653.

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - vendo ca­
sas novas, c/2/4, 100% CEF. R$ 
53 mil. Tel.:8721.3447/9943.7197/ 
3279.2474.

VENDE-SE UMA CASA- C/120m 
de ar construída, prox a U PA do 
pajuçara.F:9119-0633 /3663-2628 
Alberto

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs d 
2 sl, 3/4 snd 1 ste, wc, copa/coz, 
qtal, canil, gar, cer.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Jard 
Progresso cs c/2 sis, 2/4, gar, wc, 
qtal, terr, ár sen/, qt desp, jd ext, 
cer.

Rurais

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
Cs 1 andar c/gar p/2 carr, sl, 3/4, 
3 wc, coz, qtal, terr, ár sen/, desp, 
cer, laje, lav.

4 QUARTOS ou +

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa d 
2/4, sl p/  2 amb, wc, coz, ár srv, 2 
vg gar, á R$ 80 mil à vista. CAV. 
18191._______________________
VDO CASA COOPHAB: 2/4, sala, 
cozinha, área de serviço, lado das 
sombra, varanda, gradeada, cer­
ca elétrica. R$ 77 Mil. 9933.3530

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes.closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
sen/, área serv, churrasq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.

APE <•
SÔ SEU?I

I P C R O U N TS -4M  C O M O .

2 QUARTOS

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - C/  2/4
sd 1 STE, wc social. 8803-1759.

w w v \ r ,s e u a p e n o v o . c o m . b r
4003.0980

A.S CONSULTORIA
RIA - C.1647. F.3662- 
Progresso cs coz, qtal, 
serv, teto telha, cond 
8x30. aprox 240m2.

IMOBILIA-
1919. Jard 
wc, gar, ár 
próx, med

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Terr. 
10x30, excel localiz, ótima oport, 
á vista. R$ 290 mil. TEV.18855.

3 QUARTOS

Nova Parnamirim

A.S CONSULTORIA
RIA - C.1647. F.3662- 
Progresso cs coz, qtal, 
sen/, teto telha, cond 
8x30. aprox 240m2.

IMOBILIA-
1919. Jard 
wc, gar, ár 
próx, med

Grande Natal

2 QUARTOS

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - vendo ca­
sas novas, c/2/4, 100% CEF. R$ 
53 mil. Tel.:8721.3447/9943.7197/ 
3279.2474.
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA -C.1647. F.3662-1919. -casa 
d  sl, 2/4, coz, amer, wc soc, gar, 
terr, var, cer, gesso.____________

Outras Localidades
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Extre­
moz cs d  sl, 4/4 snd 2 ste, wc, cz, 
terraço, qtal, gar, ár sen/, lav, 
perg, Id somb, cond prox, gradea-
da, só 1/4 d  cerâmica.__________
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Olho 
Dágua cs d  sl, 3/4 snd 1 ste, copa/ 
coz, wc, qtal, terr, var, ár serv, 
cer, lav.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. -cs 
c/, sl, 3/4, wc, coz, qtal, terr, qt 
desp.

Cidade Alta
VENDE-SE RESTAURANTE
BAR Na Ciadde Alta c/convênio 
de quentinhas, serestas no final 
de semana. Aceito imóvel e auto­
móvel na troca valor de R$ 45 mil. 
9945.7922/3222.0470 Celso.

ALM VENDE-SE Condomínio fe­
chado Green Club I (Av. Ma. La­
cerda), lote 300m2, R$ 150 mil, 
quitado. 9981.5823/9135,6078.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terreno 
bem localiz, terr 12,5x25m2, R$ 
170 mil. à vista ou CEF. TEV. 
19591.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br^ Terr. 
520m2 em boa localiz. R$ 110 mil 
à vista. TEV. 19534.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
17x22m2, ótima localiz. R$ 109 
mil á vista. TEV. 19745.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. em 
cond fech c/625m2. R$ 300 mil à 
vista ou CEF. TEV.19773.

PERES & PERES IMÓVEIS -
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